
UCHWAŁA NR 156/XXXI/2021 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Irządze do stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Irządze do stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich. 

§ 2. Reprezentację Gminy Irządze w pracach stowarzyszenia o którym mowa w §1 powierza się Wójtowi 
Gminy Irządze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DFD27A9-912B-492F-8678-4F0365CC65A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


